
北京八宝山礼仪有限公司宝云岭墓园殡葬服务价目表

政府定价、政府指导价、行政事业性收费类服务收费

序号 项目名称 服务内容
价格或计价方法
（收费标准）

备注 文件依据
费用性质或执收单位

费用性质 执收单位

1 骨灰存放安葬费

墓穴租赁费 墓穴租赁 1000元/㎡ 租期20年
北京市民政局《关于进一步做好殡葬服务收费和管理工作的通知》

（京民社管发〔2018〕327号）
政府定价

墓穴管理费 墓穴管理 墓造价的5% 期限20年
北京市民政局《关于进一步做好殡葬服务收费和管理工作的通知》

（京民社管发〔2018〕327号）
政府定价

市场调节价类服务收费

序号 项目名称 服务内容
价格或计价方法
（收费标准）

备注

1 墓位服务

1 墓造价 墓地工料费 提供石材、墓位建造等服务 按照具体墓位报价执行

2 刻字服务 提供石碑刻字服务

刻字服务（普通石料小字）3.6元/字

刻字服务（普通石料大字）6.1元/字
刻字服务（普通石料特字）1.1元/厘米

刻字服务（硬脆石料小字）4.8元/字

刻字服务（硬脆石料大字）7.3元/字
刻字服务（硬脆石料特字）1.7元/厘米

刻字服务（刻书法家字体）23元/字

普通石料小字5cm以下（不含5cm）     3.6元/字

普通石料大字5-10cm（不含10cm）     6.1元/字
普通石料特字10cm以上             1.1元/厘米

硬脆石料小字5cm以下（不含5cm）     4.8元/字

硬脆石料大字5-10cm（不含10cm）     7.3元/字
硬脆石料特字10cm以上             1.7元/厘米

刻书法家字体                        23元/字

3 描字服务 提供墓碑描字服务 描字服务（金）2.3元/字

4 贴金服务 提供墓碑贴金服务（金箔）
贴金服务（墓碑贴金箔小字）23元/字
贴金服务（墓碑贴金箔大字）95元/字

贴金服务（墓碑贴金箔特字）11元/厘米

墓碑贴金箔小字5cm以下（不含5cm） 23元/字
墓碑贴金箔大字5-10cm（不含10cm） 95元/字

墓碑贴金箔特字10cm以上         11元/厘米

5 影雕服务 按家属需求，提供墓碑文字、图案、浮雕等雕刻服务

影雕服务（7寸及以下）400元/寸

影雕服务（10寸及以上）300元/寸
（8寸、9寸按7寸总价收取费用）

尺寸以最长对角线长度为准，3.33cm/寸

6 烧瓷像服务
按家属需求选择照片图案，采用陶瓷等工艺，在墓碑上制作彩

色瓷像

烧瓷像服务（C）150元/寸    

烧瓷像服务（B）200元/寸     
烧瓷像服务（A）250元/寸

尺寸以最长对角线长度为准，3.33cm/寸

2 安葬服务 7 骨灰安葬

提供骨灰安葬服务，包括开穴、清理、封穴，葬后整理等
300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积x300元（＞1平方米）。

生态葬墓位骨灰安葬费按每次300元收取。

按家属个人意愿，在非安葬、合葬期间，需打开已封闭好的墓
位

骨灰安葬

（已安葬墓位开穴费）
300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积x300元（＞1平方米）。

立体葬墓位开穴费按每次300元收取。

8 骨灰合葬 提供骨灰合葬服务，包括开穴、清理、封穴，葬后整理等
300元/平方米（占地面积≤1平方米按300元计算），占地面积x300元（＞1平方米）。

立体葬墓位骨灰合葬费按每次300元收取。

生态葬墓位骨灰合葬费按每次300元收取。

9 墓穴装饰

提供墓穴防潮、防腐、防虫处理及装饰服务
墓穴装饰（金箔砖类）

1.5平米（含）以下2680元：1.5平米以上3680元
平米数按照展开面积计算

提供墓穴防潮、防腐、防虫处理及装饰服务
墓穴装饰（水晶玻璃）

7900元/平米
平米数按照展开面积计算



市场调节价类服务收费

序号 项目名称 服务内容
价格或计价方法
（收费标准）

备注

3 墓位后续服务

10 续租服务

墓穴租赁费

提供墓位等安葬方式到期续租服务

1000元/㎡/20年
10年期减半收取

墓穴管理费
墓造价的5%/20年

10年期减半收取

11 老墓改造 提供老墓位原地改造或另选区域安葬服务

老墓改造（地上墓体）
面议

老墓改造（墓基）

墓穴占地面积≤0.8平方米的销售价格为3700元
墓穴占地面积＞0.8平方米的销售价格为5000元/平方米。

12 维修服务

提供墓碑、墓盖、护栏等零散石材的更换与维修等服务
维修服务（零散）

面议

根据家属需求，处理已经刻完字的墓碑

维修服务（磨碑）

普通石料：刻字深度5㎜以内（含5㎜）的0.5元/cm²，刻字深度为5㎜以上的（不含5㎜），
每毫米加收磨碑总价格的10%。

硬脆石料：面议

磨碑费用计算方式如下：磨碑深度为H，磨碑面积为S

若磨碑深度H≤5mm，收费为S*0.5；

若磨碑深度H＞5mm，收费为S*0.5*110%*(H-5)

13 墓碑保洁服务 提供墓碑的定期擦洗及保洁等服务

单次：0.8㎡ 以内（不含0.8㎡）

200元/次
0.8㎡（含0.8㎡）以上

300元/次

温馨提示：

1.理性追思，节俭办丧。
2.市场调节价服务项目自愿选择。

3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话：81121711   属地主管部门电话：65868811   属地市场监管部门电话：12315  投诉举报电话：12345



北京八宝山礼仪有限公司宝云岭墓园殡葬用品价目表

序号 品名 产地 规格
材质

（主材）
计价单位 价格 备注

1 鹤鸣九天 北京 30*35cm 鲜花 束 100元 鲜花

2 星语心愿 北京 35*45cm 鲜花 束 200元 鲜花

3 铭恩之意 北京 35*45cm 鲜花 束 300元 鲜花

4 慈恩永记 北京 90X40cm 鲜花 束 580元 鲜花

5 墓位鲜花围饰 北京 60*40cm 鲜花 束 680元 鲜花

6 遗像台鲜花 北京 66*40cm 鲜花 束 980元 鲜花

7 大花链 天津 2400*20cm 塑料 个 15元 绢花

8 大栅栏 天津 500*120*150cm 塑料 个 50元 绢花

9 四季绢花篮 天津 120*80*220cm 塑料 个 20元 绢花

10 铁艺花篮 天津 120*80*220cm 塑料 个 30元 绢花

11 小栅栏 天津 260*100*150cm 塑料 个 30元 绢花

12 绢菊花白盆花 天津 200*200*300cm 塑料 个 40元 绢花

13 花草白盆花 天津 200*200*300cm 塑料 个 50元 绢花

14 手提花篮 天津 220*150*300cm 塑料 个 100元 绢花

15 大花环 天津 450*450cm 塑料 个 80元 绢花

16
四兽福箱

（棺椁）
福建 38*27*28cm 净土砖 个 1220元 防护罩

17
金福满堂
（棺椁）

福建 39*28*28cm 纤维树脂 个 1510元 防护罩

18
五福临门棺椁

（黑金）
福建 39*28.5*27cm 净土砖 个 2840元 防护罩

19 鸿运骨灰盒 山西 32*21*18cm 复合板 个 100元 骨灰容器

20 百福百寿床 浙江 31*23.7*2cm 工艺水晶 个 440元 随葬品

21 白玉宝床 河北 34.9*24*1.8cm 白玉 个 440元 随葬品

22 安葬套装B 浙江 30*30*6cm
工艺水晶

（仿水晶）
个 765元 随葬品

23 玉苹果 山东 8*8cm 熔炼白玉 个 185元 随葬品

24 五谷摆件 浙江 9*2cm
五种谷类仿水晶盒

装
个 51元 随葬品

25 金银被 河北 35*26cm 布 个 66元 随葬品

26 红布 河北 90*90cm 绸布 个 15元 随葬品

27 黄玉元宝 河北 6*3.5*3cm 四川黄玉 个 28元 随葬品

温馨提示：

1.理性追思，节俭办丧。
2.市场调节价服务项目自愿选择。

3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话：81121711   属地主管部门电话：65868811   属地市场监管部门电话：12315  投诉举报电话：12345



北京八宝山礼仪有限公司宝云岭墓园安葬设施销售价目表

墓穴销售价目表

墓园
墓型

墓穴 墓穴 占地面积
（㎡）

墓碑 墓碑 墓碑 总价
租期 备注

名称 位置 类别 类型 主材 产地 （元）

西二区 成型墓 西二区一层 双穴 0.35 卧碑 花岗岩 房山 8630 20年 书香墓

东五区 成型墓 东五区A8层 双穴 0.49 立碑 花岗岩 房山 28720 20年 清荷雅漾墓

西三区 成型墓 西三区B层 双穴 0.79 立碑 花岗岩 房山 44770 20年 秋荷润玉墓

东四区 成型墓 东四区 双穴 0.79 立碑 花岗岩 房山 67870 20年 泰安墓1#墓

东五区 成型墓 A7层 双穴 0.49 立碑 花岗岩 福建 28720 20年 清荷雅漾墓

东五区 成型墓
东三区东四区
之间、东五区

双穴 0.76 立碑 花岗岩 福建 67840 20年 福泰安康墓

中山西区 成型墓 中山西区 双穴 0.76 立碑 花岗岩 福建 127060 20年 荷塘月色墓

温馨提示：

1.理性追思，节俭办丧。
2.以上安葬设施及相关服务费用、殡葬用品自愿选择。

3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话：81121711   属地主管部门电话：65868811   属地市场监管部门电话：12315  投诉举报电话：12345


